

## **HS 2010 Holding ApS**

Solbakkevej 2

7700 Thisted

CVR-nr. 33078641

### **Årsrapport 1. januar 2023 - 31. december 2023**

14. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 27. maj 2024

---

Henning Sloth  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

## HS 2010 Holding ApS

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	HS 2010 Holding ApS Solbakkevej 2 7700 Thisted
Stiftelsesdato	17. august 2010
Hjemsted	Thisted
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Henning Sloth, Direktør
<b>Revisor</b>	REVIFFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Silstrupparken 2 7700 Thisted
CVR-nr.	44401231
<b>Kontaktpersoner</b>	Peder Harbo Andersen, Registreret revisor Jonna Harbo Andersen, Revisor
<b>Advokat</b>	Advodan Frederiksgade 14 7700 Thisted
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Bank Danmark A/S Havnetorv 3, 1. sal 7700 Thisted

**HS 2010 Holding ApS**

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investeringsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 468.267, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 1.922.909, og en egenkapital på kr. 1.829.081.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-12.375</b>	<b>-11.021</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		410.167	142.101
Finansielle indtægter		86.858	53.150
Andre finansielle omkostninger		-5	-168.123
<b>Resultat før skat</b>		<b>484.645</b>	<b>16.107</b>
Skat af årets resultat	1	-16.378	27.447
<b>Årets resultat</b>		<b>468.267</b>	<b>43.554</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		410.167	142.101
Overført resultat		58.100	-98.547
<b>Resultatdisponering</b>		<b>468.267</b>	<b>43.554</b>



Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalinteresser		1.014.639	771.140
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.014.639</b>	<b>771.140</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.014.639</b>	<b>771.140</b>
Udskudte skatteaktiver		11.069	27.447
Tilgodehavende selskabsskat		15.494	11.692
<b>Tilgodehavender</b>		<b>26.563</b>	<b>39.139</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		815.586	625.344
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>815.586</b>	<b>625.344</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>66.121</b>	<b>10.762</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>908.270</b>	<b>675.245</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.922.909</b>	<b>1.446.385</b>

**Balance 31. december 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		707.834	464.335
Overført resultat		1.041.247	816.479
<b>Egenkapital</b>		<b>1.829.081</b>	<b>1.360.814</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	140
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		90.828	82.431
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>93.828</b>	<b>85.571</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>93.828</b>	<b>85.571</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.922.909</b>	<b>1.446.385</b>
Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 og §38	2		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	816.479	464.335	1.360.814
Årets resultat	0	224.768	243.499	468.267
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>80.000</b>	<b>1.041.247</b>	<b>707.834</b>	<b>1.829.081</b>

Noter

	2023	2022
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Regulering hensættelse til udskudt skat	16.378	-27.447
	<u>16.378</u>	<u>-27.447</u>
<b>2. Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 og §38</b>		
	<b>Værdi ultimo indregnet i balancen</b>	<b>Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen</b>
Børsnoterede aktier og investeringsbeviser	815.586	35.849
